[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 22.01.2019    №  42
                            с. Кичменгский Городок

 Об условиях приватизации

имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от  21.12.2001 года № 178-ФЗ «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества», решением Муниципального  Собрания  Кичменгско-Городецкого  муниципального  района  от  03.11.2017  года  № 8  «Об  утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации имущества  района на  2018-2020 годы» с изменениями, решением   Муниципального  Собрания  Кичменгско-Городецкого  муниципального  района  от  29.12.2011  года  №  217  «Об  утверждении  правил  подготовки  и  принятия  решений  об  условиях  приватизации  муниципального  имущества» с изменениями,  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приватизировать    муниципальное имущество Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области,  в составе одного лота:

- автомобиль Toyota Corolla, 2006 года выпуска, идентификационный номер JTDBZ28E500156920, модель, № двигателя 3ZZ 2693374, шасси № отсутствует, кузов № JTDBZ28E500156920, цвет кузова серебристый, мощность двигателя, л.с. (кВт) – 110 (81), рабочий объем двигателя, куб.см. – 1598, тип двигателя бензиновый, организация – изготовитель ТС (страна) – Япония Тойота Мотор Корпорэйшн, номер ПТС 78 ТТ 382797 (именуемое далее –  имущество).

2.Определить  способ  приватизации  указанного   имущества – аукцион,  открытый  по  составу  участников и по   форме  подачи предложений о цене.

3. Установить начальную цену имущества  в размере – 59 900 (Пятьдесят девять тысяч девятьсот)   рублей 00 копеек, без учета НДС, определенную на основании отчета независимого оценщика, составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности (отчет № 6 от 14.01.2019 г.).

Рассрочка  платежа,  за  приобретенное   имущество,      не  предоставляется.

4.     Администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района  (отдел земельно-имущественных отношений) осуществить  приватизацию  данного  имущества  в  срок  до  1  мая  2019  года.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте  www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте  Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   в течение 10 дней со дня его принятия.

Руководитель администрации района                                                                             С.А.Ордин